
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 142 del 20/07/2017  

 

 
 
 

 
Dipartimento 60 - Uffici Speciali 
 

 
Direzione Generale 6 - Centrale Acquisti, Procedure di Finanziamento di 
Progetti Relativi ad Infrastrutture, Progettazione 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Decreto dirigenziale n. 139 del 18 luglio 2017-Rettifica 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 

- con decreto dell'Ufficio Speciale Centrale Acquisti UOD01 n.  139 del 18 luglio 2017 è stata  disposta 

l’aggiudicazione definitiva della  procedura aperta n.2080/A/16 per l'affidamento triennale suddiviso in 
n.5  lotti, del servizio di pulizia presso alcuni uffici della Giunta Regionale  della Campania -  lotto 3 
(Stabile Via Santa Lucia) condizionando sospensivamente l’efficacia all’esito positivo della verifica, ai 
sensi dell’art. 32 comma 5 del D.Lgs n. 50/2016, a favore dell’operatore economico Gruppo Samir -
global service s.r.l P.Iva 069918410637, con sede  alla Via  Brin, 26-80142-Napoli, primo classificato  
nella graduatoria delle offerte, con un punteggio complessivo di 96,77 e  con un ribasso unico offerto del  
25,8400 % sull'importo a base d'asta di € 1.596.819,51 oltre oneri per la sicurezza pari ad € 500.00 IVA  
esclusa, per un totale contrattuale complessivo triennale di € 1.184.701,35 compresi gli oneri della 
sicurezza oltre IVA ;            ; 
 

Rilevato che : 

 

che per mero errore  nel succitato decreto dirigenziale n.139 del 18.7.17,sono stati riportati 
erroneamente  sia  l’importo complessivo triennale errato di  € 1.596.819,51 oltre agli oneri della 
sicurezza IVA esclusa quale importo a base d’asta in luogo dell’importo esatto di €  1.596.286,98 , oltre 
agli oneri della sicurezza  iva esclusa;    
 
 RITENUTO necessario: 

 
� indicare correttamente gli importi relativi sia della base d’asta e sia dell’importo di aggiudicazione  

 
  Visti: 
 

• la D.G.R n. 38 del 02.02.2011 con la quale è stata approvata l'articolazione della 

Struttura ” Centrale acquisti procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, 

progettazione” 60.06.00;  

• il Decreto Presidenziale n. 191  del 06/09/2016 con il quale è stata conferita all'Ing Sergio Negro   la 

nomina di responsabile ad interim del suindicato ufficio Speciale; 

• il Decreto dirigenziale n. 3  del  13.09.2016  con il quale  l'Ing Sergio Negro  delega alla firma il 

dott. Giovanni Diodato. 

• il Decreto Presidenziale n. 107 dell’08.05.2017 con   il quale il dr. Giovanni Diodato è stato 

confermato   responsabile della UOD 01 dell'Ufficio Speciale 60.06.00; 

• la D.G.R. n. 255 del 09.05.2017 con la quale  è  stato  confermato  all'ing. Sergio Negro l’incarico di 

responsabile ad interim dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti, procedure di finanziamento di 

progetti relativi ad infrastrutture, progettazione; 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario P.O.Umberto Scalo nonché dell’espressa dichiarazione di 

regolarità resa con il presente provvedimento 

  

DECRETA 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 
  

1) di rettificare l’importo totale contrattuale complessivo triennale di € 1.184.701,35 compresi gli 

oneri della sicurezza oltre IVA di cui al decreto dirigenziale n.139 del 18.07.17, con l’importo 

corretto  di € 1.184.306,42 ,compresi gli oneri della sicurezza con l’esclusione dell’I.V.A    

2) di confermare, pertanto, l’aggiudicazione della procedura aperta n.2080/A/16 per l'affidamento 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



 

 

 

 

triennale suddiviso in n.5 lotti, del servizio di pulizia presso alcuni uffici della Giunta 
Regionale  della Campania -  lotto 3 (Stabile Via Santa Lucia) condizionando sospensivamente 
l’efficacia all’esito positivo della verifica, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D.Lgs n. 50/2016, a 
favore dell’operatore economico Gruppo Samir -global service s.r.l P.Iva 069918410637, con sede  
alla Via  Brin, 26-80142-Napoli, primo classificato  nella graduatoria delle offerte, con un punteggio 
complessivo di 96,77 e  con un ribasso unico offerto del  25,8400 % sull'importo a base d'asta di €  
1.596.286,98 oltre oneri per la sicurezza pari ad € 500.00 IVA  esclusa,  per un totale contrattuale 
complessivo triennale corretto di € 1.184.306,42 compresi gli oneri della sicurezza oltre IVA ;            
3) di comunicare tale rettifica agli  interessati , ai sensi dell’art. 76  e di dare pubblicità  agli esiti di 

gara con le modalità di cui all’art. 72 e  98 del D.lgs .n.50/16;   
      4)   di dare pubblicità ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n.33 del 2013   

5)   di inviare il presente atto:  
5.1   alla Direzione Generale per le Risorse Strumentali della Giunta Regionale della      Campania -

UOD 03  Ufficio Supporto Sedi ;  
       5.2  al  RUP:Riccio Carlo Cesare ; 

5.3  all’U.D.C.P. Segreteria di Giunta;  
       5.4 al Responsabile ad interim dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti, procedure di finanziamento di 
progetti relativi ad infrastrutture, progettazione ing. Sergio Negro.   

5.5 all’Ufficio Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la     
 pubblicazione sul B.U.R.C.; 
  

dott. Giovanni Diodato  

 
 
 
  

 

  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017


	BURC n. 58 del  24 Luglio 2017

